Nº 18, quarta-feira, 26 de janeiro de 2011104 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011012600104

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

SECRETARIA GERAL

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 3/2011

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 14/01/2011 foi alterado. OBJETO : PREGAO
ELETRONICO Contratação de Empresa especializada para a pres-
tação de serviços de COPEIRAGEM, com mão-de-obra residente, a
serem executados de forma contínua, em atendimentoas necessidades
do CNMP.

Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital: 26/01/2011 das
08h00 às 11h00 e d14h00 às 17h00 . Endereço: Sas qd 8
www.cnmp.gov.br Asa sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas:
a partir de 26/01/2011 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 09/02/2011, às 14h00 no site www.com-
p r a s n e t . g o v. b r.

ROGERIO FAGUNDES GOMIDE
Pregoeiro

(SIDEC - 25/01/2011) 200100-00001-2011NE000081

EDITAIS DE NOTIFICAÇÃO

Processo CNMP Nº 0.00.000.002317/2010-61
O Conselheiro Almino Afonso Fernandes, no uso de suas

atribuições previstas no previstas no artigo 46, inciso I, c/c o artigo
110, parágrafo único, do Regimento Interno do CNMP, N O T I F I
C A os eventuais interessados de que, perante o Egrégio Conselho
Nacional do Ministério Público, tramita o Pedido de Providências nº
2317/2010-61 - que tem por objeto a análise das questões da prova de
português do concurso de Promotor de Justiça do Ministério Público
do Estado de Santa Catarina -, ficando facultado aos eventuais in-
teressados intervir no feito e nele se manifestar, no prazo de 15
(quinze) dias, a contar da publicação do presente Edital.

Brasília, 24 de janeiro de 2011.
ALMINO AFONSO FERNANDES

Conselheiro Relator

Processo CNMP N. 0.00.000.000080/2011-64
O Conselheiro BRUNO DANTAS, no uso da competência

prevista nos artigos 46, inciso I, e 110, parágrafo único, do Re-
gimento Interno do Conselho Nacional do Ministério Público, NO-
TIFICA os eventuais interessados no Procedimento de Controle Ad-
ministrativo n. 0.00.000.000080/2011-64, em trâmite neste Conselho
Nacional, visa revisão de decisão do Conselho Superior do Ministério
Público do Estado de Alagoas em processo de concessão de apo-
sentadoria compulsória por invalidez proferida pelo Conselho Su-
perior do Ministério Público de Alagoas, para que se manifestem,
querendo, no prazo de 15 dias, a contar da publicação deste Edital.

Brasília-DF, 24 de janeiro de 2010.
BRUNO DANTAS

Relator

Nota de Empenho: 2010NE007559. Fundamento Legal: Artigo 57,
inciso I, artigo 58, inciso I, e o artigo 65, inciso I, letra "b" § 1º, da
Lei n.º 8.666 de 21/06/93. Data de Assinatura: 14/01/2011. Processo
nº: 080/08.

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA
EDITAL No- 23/2010

A VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERRO-
VIAS S/A por meio do Sr. Presidente da Comissão Permanente de
Licitações Substituto, torna público, em cumprimento ao disposto no
artigo 109, § 1º da Lei Nº. 8.666/93, o resultado final da Con-
corrência Nº. 023/2010, critério para Julgamento: Maior Oferta,
Art.45,§ 1º, Inciso IV da Lei Nº. 8.666/93. Declara vencedora para o
LOTE 02 a empresa EXITO IMPORTADORA E EXPORTADORA
S/A com o valor global de R$ 508.500,00 (quinhentos e oito mil e
quinhentos reais); para o LOTE 05 a empresa NOVA AGRI INFRA-
ESTRUTURA DE ARMAZENAGEM E ESCOAMENTO AGRÍCO-
LA S/A com o valor global de R$ 520.710,65 (quinhentos e vinte mil,
setecentos e dez reais e sessenta e cinco centavos); para o LOTE 12
a empresa PETROBRÁS DISTRIBUIDORA S/A com o valor global
de R$ 1.621.000,00 (um milhão, e seiscentos e vinte um mil reais);
para o LOTE 13 a empresa NORSHIP PARTICIPAÇÕES E RE-
PRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA com o valor global de R$
464.463,78 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e
sessenta e três reais e setenta e oito centavos); para o LOTE 14 a
empresa COSAN COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES S/A com o
valor global de R$ 1.010.000,00 (um milhão e dez mil reais); para o
LOTE 15 a empresa NORSHIP PARTICIPAÇÕES E REPRESEN-
TAÇÕES COMERCIAIS LTDA com o valor global de R$
465.433,95 (quatrocentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e trinta
e três reais e noventa e cinco centavos). Cópia do Relatório Final
poderá ser obtida no site www.valec.gov.br.

Brasília, 25 de janeiro de 2011.
AUGUSTO CÉZAR ALVES DE PINHO

Presidente da CPL
Substituto.

Conselho Nacional do Ministério Público
.

		ouvidoria@in.gov.br
	2011-01-26T06:03:02-0200
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial